
　 Rep No.TR20-001

富士電機テクニカ株式会社

営業本部　全国営業推進室長

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　　掲記の件、新形APR　APR-Vシリーズを発売いたします。

　　ご高覧の上、ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

　　また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

　　ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

富士APR

単相APR-Vシリーズ

RPVE□020　（20A）

RPVE□045　（45A）

RPVE□060　（60A）

APR-Nシリーズの後継機になります。

外形・取付けピッチはAPR-Nシリーズと同一です。

基本機能・性能はAPR-Nシリーズを踏襲しています。

アナログ出力機能（出力電圧・電流値など）を内蔵できます。（オプション）

400V系は制御回路用専用トランスが不要になりました。

RoHSⅡ（新RoHS)に対応しています。

2020年6月8日より受注開始。

初回出荷は納期3ヵ月の見通しです。

制御方式P形、海外安全規格取得品、特殊電圧仕様、CC-Link対応品は後日発売となります。


以　　　上

お客様　各位

形式

特長

発売時期

その他

2020年6月11日

新形単相APR-V　20A, 45A, 60A品発売のお知らせ

記

製品名

シリーズ、名称


	お客様向け

